мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.07.2012 г. №2055-п/1
О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2011 г. № 2491-п/1 «Об утверждении Положения о муниципальной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций городского округа Тольятти»
В связи со структурными и кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2011 г. № 2491-п/1 «Об утверждении Положения о муниципальной поддержке  социально ориентированных некоммерческих организаций городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2011,               25 августа), изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
Мэр                                                                                                        С.И.Андреев

	Приложение
к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 18.07.2012 г.№2055-п/1

	Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 18.08.2011г. № 2491-п/1

Состав Комиссии по предоставлению муниципальной поддержки

социально ориентированным некоммерческим организациям

	1.
	Председатель Комиссии:

	1.1
	Андреев С.И.
	-  мэр городского округа Тольятти.

	2.
	Заместители  председателя  Комиссии:

	2.1.
	Тарасов А.А.
	-  заместитель мэра - руководитель аппарата мэрии.

	2.2.
	Ширнина Е.В.
	-  заместитель мэра по социальным вопросам.

	3.
	Члены Комиссии:

	3.1.
	Носорев М.Н.

	-  депутат Думы городского округа Тольятти, председатель постоянной комиссии по социальной политике Думы городского округа  Тольятти               (по согласованию).

	3.2.
	Чубаркин А.В.
	-  депутат Думы городского округа Тольятти               (по согласованию).

	3.3.
	Свешникова И.М.
	- заместитель руководителя аппарата мэрии.

	3.4.
	Гильгулин Г.В.
	-  руководитель департамента финансов мэрии.

	3.5.
	Богданов Д.Ю.
	-  руководитель департамента экономического развития мэрии.

	3.6.
	Чижикова А.М.
	-  руководитель департамента по управлению муниципальным имуществом мэрии.

	3.7.
	Бандаров А.Ю.
	-  руководитель правового департамента мэрии.

	3.8.
	Финагеева Е.В.
	-  руководитель департамента социальной поддержки населения мэрии.

	3.9.
	Кузнецова Е.Э.
	-  руководитель департамента культуры мэрии.

	3.10.
	Лысова С.В.
	-  руководитель департамента по вопросам семьи, опеки и попечительства.

	3.11.
	Пинская Е.О.
	-  и.о. руководителя департамента образования мэрии.

	3.12.
	Авдеенко Е.Н.
	- заместитель руководителя управления потребительского рынка.

	3.13.
	Алексеев А.А.
	-  руководитель управления по оргработе и связям с общественностью мэрии.

	3.14.
	Козлова М.А.
	-  руководитель комитета по делам молодежи мэрии.

	3.15.
	Кутырева Н.П.
	-  начальник отдела взаимодействия с общественными объединениями управления по оргработе и связям с общественностью мэрии.

	3.15.
	Барбаш Л.Н.
	- начальник отдела планирования и развития управления физической культуры и спорта.

	4.
	Ответственный секретарь Комиссии:

	4.1.
	Кострикова О.Н.
	- специалист I категории отдела взаимодействия с общественными объединениями управления по оргработе и связям с общественностью мэрии.